Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO N° 123/2016/SESP

DA ESPÉCIE: Contrato que entre si celebram o ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da SECRETARIA DE
ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA - SESP e a Empresa GERAÇÃO 2000 CALÇADOS, CONFECÇÕES E MATERIAIS
ESPORTIVOS LTDA - EPP.

DO OBJETO: Aquisição de materiais esportivos para desenvolvimento de atividades esportivas e de lazer, visando atender
nos termos do Termo de Referência nº 03/2016, as necessidades do Programa Rede Cidadã -  SESP e polos.

MODALIDADE: Adesão à ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 011/2016 Prefeitura de Cuiabá, decorrente do PREGÃO
ELETRÔNICO/REGISTRO DE PREÇO Nº 013/2016 Prefeitura de Cuiabá. (Processo nº 156265/2016)

DO VALOR: O valor global do contrato é de R$ 64.245,53 (Sessenta e quatro mil, duzentos e quarenta e cinco reais e
cinquenta e três centavos)

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: U.O: 19101; Programa: 406; Atividade: 3317; Natureza de Despesa: 33903000; Fonte:
100.

DA FISCALIZAÇÃO DO CONTRATO: A fiscalização ficará a cargo do servidor: Maj.PM Márcio da Costa Vitor, Gerente
Adjunto Estadual - Rede Cidadã/SESP.

DA VIGÊNCIA: 23/09/2016 a 22/09/2017.

DA DATA: 23/09/2016.

ASSINAM: ROGERS ELIZANDRO JARBAS - Secretário de Estado de Segurança Pública/CONTRATANTE e o Sr. Wander
Luiz do Amaral Miranda- GERAÇÃO 2000 CALÇADOS, CONFECÇÕES E MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA -
EPP./CONTRATADA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 81d062fe

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T17:30:31-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial